río, y concluye:) Rogo dilectos Bernardum de Sancta Eugenia fratrem meum
et Gaufridum vicecomitem de Rupebertino nepotem meum ut hanc meam
ultimara voluntatem defendant etc. Actum est hoc XIIII kal. julii anno Domini

MvJCXL séptimo. (Firman con otros testigos sus expresados hermano y sobrino;

cuyo parentesco con Montgrí, más inmediato del que ya barruntaba pág. i3 14
nota a, conjirma plenamente este documento.
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Número 6

Conjirmación de las donaciones, establecimietiíos y franquicias otorgadas por

el Infante de Portugal y por Pedro de Alcalá su co-partícipe, hecha por el

Infante don Jaime como heredero del reino de Mallorca^ hallándose perso-

nalmente en Ibi^a en 2 1 de Diciembre de 1260. (Pág. i323 del texio
)

Nos dominus infans Jacobus, illustris regis Aragonum filius, heres regni

Majoricarum et Montispessulani, consulte et ex certa scientia per nos et nos-

tros laudamus, concedimus, approbamus in ómnibus et per omnia perpetuo

penitus confirmamus vobis Garcie Examenis et Guillermo Galli et Guillermo

de Vilasclaro et alus singulis et universis populatoribus et terretenentibus

jurisdictionis sive dominaiionis nostre de Evica et de Formentaria, omnes do-

nationes, concessiones, franquitudines et stabilimenta hereditatum et bonorum
nostrorum que habetis in villa et Ínsula Evica et Formentarie, vobis facta et

concessa per dominum Petrum infantem quondam, illustris regis Portugalis

filium, et Petrum de Alcalano, vel per bajulos eorum aut locum eorum tenen-

tes, sicut melius potest dici vel intelligi ad vestrum bonum et sanum intellec-

tum et vestrorum, laudantes et approbantes sicut superius dictum est omnes
vestras franquitudines, donationes et stabilimenta vobis et vestris facta et con-

cessa per dictum dominum Petrum infantem Portugalis et Petrum de Alcalano

et bajulos eorum et locum eorum tenentes in ómnibus insulis supradictis.

Et ut supradicta majore gaudeant firmitate, juramus per animam nostram per

Deum et sacrosancta Deiquatuor evangelia omnes supradictas donationes, sta-

bilimenta et franquitudines habere ratas et firmas, et nuUo tempore eas revo-

cabimus jure aliquo vel ratione, et ad mtijorem vestram firmitaiem mandamus
et facimus vobis et vestris hanc cartam perpetuo valituram sigilli nostri pen-

dentis munimine roboratam. Dat. in Evica XII kal. januaiii anno Dom. millesi-

mo ce sexagésimo. Sigfnum Infantis Jacobi illustris regis Aragonum filii,

heredis regni Majoricarum et Montispessulani. Testes sunt Aries Ivanyes,